ḫaṭṭı birle bitilgenlerni âsân bolmaḳ üçün taḳı Fârsî tili birle bitilgenlerni Türkîge

urup tertíb bėrildi taḳı kitâbġa Tevârîḫ-i Güzîde Nuṣret-nâme at bėrildi bu tevârîḫ

hicret toḳḳuz yüz sėkkizde Cemâdiü’l-evvel ayı Cem‘ ėtip bitildi’’ denir. Bu

bilgiden eserin yazılış tarihinin H. 908 (M. 1502) olduğu anlaşılıyor. Bunun

dışında eserin sonunda iki yerde eserin istinsahının tamamlandığı tarihe dair

kayıtlar bulunmaktadır. Metnin son sayfasına ٧۹۰تمت هم şeklinde not

düşülmüştür. Metnin bu kısmından sonra yan sayfada da iki satırlık metnin

ardından “bitildi sene 907” şeklinde bir not daha vardır.

( خاتونی یسولون اتلیغ ایردی بو بیش خاتون برجا خاتونی ----جنکیز خان
ایردی لار بو سوز مونجه قیلغانیدین اولوغ

۹۰٧بتلدی سنه ) “Çingiz Ḫannıŋ bėş ḫatunı Yesülün atlıġ ėrdi bu bėş ḫatun barça

ḫatunıdın uluġ ėrdiler bu söz munca ḳılġanı Bitildi sene 907” eserin yazılış

tarihinin H. 908 (M. 1502) olduğu metinde de geçmektedir.

British Library Or. 3222 numarada kayıtlı bulunan nüshada 1059 yılına ait Abu-

Talib Al-Hüsiyen (ابو طلب الحسینی) adlı dörtgenli damga bulunmaktadır. Damga

üzerinde (من متملکان خداوند نعمت ) yazısı bulunmaktadır. Buna göre bu nüshanın